



PIZZA 40 cm

= 9,80€  
pièce

= 18€  
les 2



FRITES 200 g

= 2,80€  
pièce



MASCOTTE

= 2,50€  
pièce



6 OREILLETTES

= 2,80€



PAIN D'ÉPICES 380 g

= 5,90€  
pièce



PAIN GRILLÉ 500 g

= 2€  
pièce



5 PAINS AU CHOCOLAT  
+ 5 CROISSANTS

= 5€



5 CHOCOLATINES  
+ 5 CROISSANTS

= 5€



CHOUQUETTE

= 2,50€  
les 10

= 4,50€  
les 20



BUGNE À LA FLEUR  
D'ORANGER

= 0,60€  
pièce

= 5€  
les 10



BOTTEREAU

= 0,60€  
pièce

= 5€  
les 10



4 MINI BEIGNETS

= 2,60€



TARTE

= 13,80€  
pièce

= 20,90€  
les 2



TARTERIE **PROMO**

= 18€ les 2



L'ORIENTAL  
À L'HUILE D'OLIVE

= 2,30€  
poids 350 g (6,57€/kg) pièce

**3 + 1 OFFERT**  
= 6,90€  
(4,93€/kg)



ARAGOSTINE

= 0,95€  
pièce

**3 + 1 OFFERT**  
= 2,85€  
les 4



BAGUETTE  
DE CAMPAGNE

= 1,20€  
poids 250 g (4,80€/kg) pièce

**3 + 1 OFFERT**  
= 3,60€  
(3,60€/kg)



BAGUETTE  
AUX CÉRÉALES

= 1,20€  
poids 250 g (4,80€/kg) pièce

**3 + 1 OFFERT**  
= 3,60€  
(3,60€/kg)